
INTSRSCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - EXTRATO DE CONTRATO- EXTRATO DE
202303210001/2023

RATO
Nº 202303210001 - ORIGEM: Dispensa Eletrônico Nº 2023.10.03.1-DE - CONTRATANTE: CAMARA
MUNICIPAL DE AURORA - CONTRATADA: ANA PAULA DE LUNA CALIXTO ME OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AURORA-CE.- VALOR TOTAL: R$ R$ 16.752,90 (dezesseis mil, setecentos e cinquenta e dois reais e
noventa centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 01,001.0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção das
Atividades do Poder Legislativo, R$ 16.752,90 no elemento de despesa 33903016: Material de Consumo,
Material de Expediente; - VIGÊNCIA: de 10 meses - DATA DA ASSINATURA: 21 de marçode 2023

Aseinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: *e+.611,853-+ em 24/03/2023 17:31:52 - IP com nº: 192.168.100.119
“Autenticação em: www aurora.ce gov bridiariooficial php?id:


